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28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          687.098.498          687.098.498        0,05

1.03.000Unidad CF. INGENIERIA          687.098.498          687.098.498

100 INGRESOS CORRIENTES          687.098.498          687.098.498

140

150

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

         587.098.498

         100.000.000

         587.098.498

         100.000.000

142

155

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTRAS TRANSFERENCIAS

         587.098.498

         100.000.000

         587.098.498

         100.000.000

7

13

10

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

OTROS APORTES

         536.114.395

          50.984.103

         100.000.000

         536.114.395

          50.984.103

         100.000.000

      91,32

       8,68

     100,00

30

30

30

-    1.442.737.085.341       22.677.709.255    1.465.414.794.596

     100,00

     100,00

      85,45

      14,55

     100,00

     100,00
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